
Tarieven 2026
 

Code
F121A
F122A
F125A

F126A
F155A
F156A

F157A
F158A

Prestatiebeschrijving 
Eerste consult
Vervolgconsult
Maken gebitsmodellen 

Beoordelen gebitsmodellen 
Vervaardiging orthopantomogram 
Beoordeling orthopantomogram 

Vervaardiging laterale schedelfoto 
Beoordeling laterale schedelfoto 

Prijs 
€ 28,51
€ 28,51
€ 18,99 

€ 68,54 
€ 33,34 
€ 19,54 

€ 20,89 
€ 58,30 

F411A

F421A

F431A

F441A

F451A

F461A

F471A 

F511A

F512A

F513A

F514A

F515A 

F516A 
F517A 

F492A
F811A
F812A
F813A
F531A
F532A
F493A
F533A
F724A 

Plaatsen beugel categorie 1

Plaatsen beugel categorie 2

Plaatsen beugel categorie 3

Plaatsen beugel categorie 4

Plaatsen beugel categorie 5

Plaatsen beugel categorie 6

Plaatsen beugel categorie 7 

Beugelconsult per maand categorie 1

Beugelconsult per maand categorie 2

Beugelconsult per maand categorie 3

Beugelconsult per maand categorie 4

Beugelconsult per maand categorie 5 

Beugelconsult per maand categorie 6 
Beugelconsult per maand categorie 7 

Verwijderen beugel categorie 5 en 6 per kaak
Reparatie of vervanging van beugel
Herstel of vervanging van retentieapparatuur
Plaatsen extra retentiebeugel per kaak
Nacontrole beugel categorie 1 t/m 4
Nacontrole beugel categorie 5, 7
Verwijderen en opnieuw plaatsen van attachments per kaak
Nacontrole beugel categorie 6
Preventieve voorlichting en/of instructie 

€ 32,42

€ 32,42

€ 32,42

€ 32,42

€ 37,05 

€ 46,31 
€ 46,31 

€ 106,65
€ 32,19
€ 42,42
€ 42,42
€ 32,42
€ 37,05
€ 53,35
€ 46,31
€ 16,82 

€ 128,05

€ 133,93

€ 154,44

€ 164,54

€ 389,28

€ 633,24

€ 614,53 

 
Dit overzicht is geldig t/m 31 december 2026 

Orthodontistenpraktijk Schoonderbeek


